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PERHEYRITYSTEN 
SIJOITUSTOIMINTA
Tutkimus 2024
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OLEMME SIJOITTANEETOlemme sijoittaneet

74,7 %

71,4 %

69,0 %

67,0 %

45,0 %

44,0 %

39,6 %

7,7 %

0,0 % 20,0 % 40,0 % 60,0 % 80,0 % 100,0 %

l istat tu ih in osakkeis i in

osakerahastoihin

ki inteistöihin (suoraan tai  rahastojen kautta)

korkorahastoihin

suoraan l is taamattomi in (pr ivate equi ty)

pääomasi jo i tusrahastoihin (venture capi ta l ,  growth ta i  buy out)

suoraan start  up -yr i tyksi in

muihin,  mihin?

Kaikki  vastaajat
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SIJOITUSTEMME AIKAHORISONTTI ON
Sijoitustemme aikahorisontti on

7,7 %

50,5 %

41,8 %

al le 5 5-10 v. y l i  10 v.
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TULEVAISUUDESSA SIJOITUSTOIMINNAN 
HAASTEITA OVAT

Tulevaisuudessa sijoitustoimintamme haasteita ovat

54,5 %

53,4 %

47,7 %

40,9 %

28,4 %

25,0 %

15,9 %

14,8 %

11,4 %

9,1 %

8,0 %

0,0 % 20,0 % 40,0 % 60,0 % 80,0 % 100,0 %

ki innostavien si jo i tuskohteiden löytäminen

omistaj ien r i i t tävä osaaminen

tuottovaat imusten täyt tyminen

toimintaympäristön muutokset

omistaj ien er i la iset  tavoi t teet

osaava henki löstö

toimiva hal l intorakenne

lainsäädännön vaat imukset

teknologian hyödyntäminen

yhteiskunnan paineet läpinäkyvyydel le

muu

Kaikki  vastaajat  (KA:5.47, Hajonta:3.43) (Vastauksia:88)


